non aut fm terminū a quo. et iō virtū dī carnale ex hoc q̄ p̄cedit s̄ delectationē carnalē nō aut ex eo q̄ p̄cedat ex aliquo defectu carnis. Ad 3^o dōz: q̄ Christo sp̄parat auarū demoniaco: nō q̄ veref in carne s̄c̄ demoniacus: s̄ p̄posituz: q̄ s̄c̄ demoniacus ille de quo legiſ: Mar. 5. se de nudabat: ita auarus se supfluis diuitijs onerat.

Ad septimum sic pcedif. Uideſ q̄ auaritia nō sit virtū capitale. Auaritia enī opponiſ liberalitati s̄c̄ medio: t̄ pdigilatati s̄c̄ extremo. s̄ negl. liberalitas ē p̄ncipalis virtus negl. pdigilatatis virtū capitale. q̄ auaritia nō dī poni virtū capitale. P̄. Si supra dic̄ ē illa dic̄ ēne virtia capitalia q̄ hñt p̄ncipes fines ad quos ordinant̄ fines alioꝝ virtioꝝ. sed hoc nō p̄petit auaritia: q̄r dīnitie nō hñt rōnē finis: s̄ magis rōnē eiꝝ ē ad finē vt dī in p̄ ethi. q̄ auaritia nō ē virtū capi tale. P̄. Greg. dīc. 2. moral. q̄ auaritia q̄siꝝ orī ex elatione q̄nq̄ p̄ timore. dīc. n. gdā deficere sibi ad sumptū necessaria estimat̄ metē ad auaritiā relaxat̄. s̄t alii q̄ dī po t̄tores videri appetū t̄ ad alienaꝝ rex ambitū succendū tur. q̄ auaritia magis orī ab aliis virtus q̄ ipsa sit virtū capite respectu alioꝝ. Q̄dī ē q̄ Greg. 3. moral. ponit auaritiā inter virtia capitalia. R̄. R̄. dōm: q̄ supra dic̄ ē virtū capitale dī ex quo alia virtia oriunt̄ fm rōnem finis q̄ cū sit multū appetibilis ppter eiꝝ appetitū bō p̄cedit ad multa facienda vel bona vel mala. finis aut̄ magie appetibilis ē b̄tūdō vel felicitas q̄ ē vltimū finis būane vite: vt supra habitū ē. t̄ iō quāto aligd magis p̄cipiat cōditiones felicitatis tāto magis ē appetibile. ē autē vna de dītōnibꝝ felicitatis vt sit p̄ se sufficiēs: alioꝝ non getat̄ appetitū tanq̄ vltimū finis: s̄ p̄ se sufficiēt̄ magie re promittit dīnitie: vt Boeti dīc. in. 3. de cōsol. cuius rō est q̄ sicut ph̄s dīc. in. 5. ethi. denario vtimur q̄si fideiūsōre ad oia habenda. t̄ dicitur Ecclia. io. q̄ pecunia obedient̄ oia. t̄ ideo auaritia que cōsistit in appetitu pecuniae est vtiū capitalia. Ad p̄mū ḡ dōm: q̄ virtus perficitur fm rōnem. virtū aut̄ perficitur b̄z inclinationē appetitus sensitiui. non aut̄ ad idem genus p̄ncipaliꝝ respicit rō t̄ appetitus sensitiui. t̄ ideo non op̄z q̄ p̄ncipale vtiū opponaſ p̄ncipaliꝝ virtuti. vnde licet liberalitas nō sit p̄ncipalis virtus: quia non respicit ad p̄ncipale bonuſ rōni: auaritia tamen est p̄ncipale virtū: quia respicit ad pecuniam que b̄z quādam p̄ncipalitatē inter bona sensibilita rōne īa dicta. pdigilatitas aut̄ non ordinat̄ ad aliquē fines p̄ncipaliter appetibilem: sed magis vides procedere ex defectu ratio nis. Usi ph̄s dīc. in. 4. ethi. q̄ pdig. magis dī van. q̄ ma lus. Ad 2^o dōz q̄ pecunia ordinat̄ qđē ad aliu finē. in quātū tā vtiū est ad oia sensibilita acgrēda p̄tinet quodā modo v̄tute oia. t̄ ideo b̄z quādam filiūdīnes felicitatis vt dictū est. Ad 3^o dōm q̄ nihil ph̄bet viciū capita le interdum a q̄busdam aliis orī vt dictū est: duz tā ex eo alia virtia soleant plerūq̄ orī.